



## ROYAL METAL s.r.o.

Mad'ova 606

97226 Nitrianske Rudno

IČO: 35927852

IČ DPH: SK2021980631

### Genová ponuka pre zákazku: "VÝMENA STREŠNEJ KONŠT. OBECNÉHO MÚZEA - ŠÚTOVCE"

<b>Kritina:/RAL</b>	81 - Tarakota	<b>Čistá krycia šírka v m2:</b>	94
<b>Materiál:škrídla</b>	Tonach Bolero al. Ekvivalent	<b>Cena za 1 m2</b>	13,52 €

#### Doplňky:

Názov	MJ	počet	Cena za MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH	Názov	Mj	počet	Cena za MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH
Hrebeňáč obľý	ks	20	€ 11,62	€ 232,40	Vetrací hrebeň	ks	18	€ 0,70	€ 12,60
Záveterná lišta	bm	12	€ 5,60	€ 67,20	Ochran. Vetr. Mriežka	bm	18	€ 1,00	€ 18,00
napoj. Plechu na múr	bm	12	€ 4,90	€ 58,80	Ochr. Vetr. Pás TOP-ROL	bm	9	€ 3,90	€ 35,10
Odkvapové lemovanie	bm	18	€ 4,40	€ 79,20	Vysokodíř. Folia DO	m2	110	€ 1,00	€ 110,00
Plechovanie na komín	m2	1	€ 20,00	€ 20,00	Strešná lata	bm	500	€ 0,80	€ 400,00
Drevo krov	m3	5,30	€ 450,00	€ 2 385,00	Spojovací mat.-klince	komple	1	€ -	€ 250,00

#### Klampsarske práce:

Názov	MJ	počet	Cena za MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH	Názov	Mj	počet	Cena za MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH
Montáž krytiny	m2	94	€ 10,00	€ 940,00	Demontáž krytiny	m2	114	€ 1,50	€ 171,00
Montáž hrebeňáča	bm	9	€ 10,00	€ 90,00	Demontáž latovania	m2	114	€ 1,00	€ 114,00
Montáž závet.lišt	bm	12	€ 3,00	€ 36,00	Oplechovanie komína	ks	1	€ 25,00	€ 25,00
Montáž vetr. Mriežky	bm	9	€ 0,50	€ 4,50	Montáž žľabov	bm	18	€ 6,50	€ 117,00
Montáž vetr. Hrebeňa	bm	9	€ 0,50	€ 4,50	Montáž zvodov	bm	7	€ 6,50	€ 45,50
Montáž latovania	m2	94	€ 5,50	€ 517,00	Demontáž krovu	m2	114	€ 3,50	€ 399,00

Prekrytie str. fóliou	m2	94	€ 1,50	€ 141,00	Montáž okap. Lemovan.	bm	18	€ 2,00	€ 36,00
Náter lát - bochemit	m2	230	€ 1,20	€ 276,00	Montáž krov	m3	5,3	€ 450,00	€ 2 385,00
Montáž plechu na múr	bm	12	€ 3,00	€ 36,00					

Názov	MJ	počet	Cena za MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH
Hák 33	ks	16	€ 4,20	€ 67,20
Žlab 33	bm	18	€ 7,90	€ 142,20
Čelo 33	ks	4	€ 1,45	€ 5,80
Kotlík 33/100	ks	2	€ 7,95	€ 15,90
Koleno 100	ks	6	€ 7,90	€ 47,40
Zvod 100	bm	7	€ 8,00	€ 56,00
Obj. 100	ks	4	€ 3,50	€ 14,00

Celkový sumár:

Cena krytiny:	1 270,88 €
Cena doplnkov:	3 668,30 €
Klamiarske práce:	5 337,50 €
Odkvapový systém:	348,50 €
Dopravné náklady:	570,00 €

Cena spolu bez DPH:	11 195,18 €
Cena spolu s DPH:	13 434,22 €

KONTAKT: 0905 111 111  
 972 26, Nitraňské Ručivo 606  
 IČO: 35 927 852  
 IČ DPH: SK2021963631





**ROYAL METAL s.r.o.**  
Madvova 606  
97226 Nitrianske Rudno  
IČO: 35927852  
IČ DPH: SK2021980631

Genová ponuka na zákazku:  
"VÝSADBA - OBECNÉHO MÚZEA - ŠÚTOVCE"

Položka	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena bez	Cena spolu bez DPH
1	Borievka obyčajná 'GREEN MANTLE' na kmienuku 90 cm, kont. 8 l	1	kus	80,00 €	80,00
2	Céder himalájsky 'PENDULA' 190-200 cm, kont. 10 l	1	kus	120,00 €	120,00
3	Smrek pichľavý 'PALI' na kmienuku 50 cm, kont. 5 l	1	kus	20,00 €	20,00
4	Výkop + výsadba	1,5	hod	25,00 €	37,50
5	Záhradnícky substrát 70l	4	balenie	11,25 €	45,00

Cena celkom bez DPH	€	302,50
Cena celkom s DPH	€	363,00

**ROYAL METAL s.r.o.**  
972 26 Nitrianske Rudno 606  
IČO: 35 927 852  
IČ DPH: SK2021980631